
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 9 mars 2009 

 
I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna pressrelease. Informationen 
lämnades till medierna för offentliggörande måndag, 9 mars 2009 kl. 15:00. 
 
Pricer AB indraget i skiljeförfarande 
 
Pricer AB tecknade 2006 ett testavtal med ProMargin AB i syfte att utvärdera ett samarbete kring en 
ny affärsmodell som ProMargin skulle ta fram. Pricer aviserade i november 2007 uppsägning av 
samarbetet. ProMargin ifrågasätter att Pricer haft rätt att avsluta samarbetet enligt testavtalet. 
ProMargin har nu påkallat skiljeförfarande och begärt att skiljenämnden ska fastställa att Pricer i 
princip är skadeståndsskyldigt på grund av avtalsbrott. ProMargin för en s.k. fastställelsetalan och 
begär inte att skiljenämnden skall förplikta Pricer att utge något skadestånd. 
 
Pricer anser att ProMargins talan saknar grund och avvisar alla krav. 
 
Pricer försvarar sin rätt att ingå avtal för att testa nya affärsmodeller och integration av 
kompletterande utrustning samt försvarar rätten att avsluta sådant samarbete bl.a. baserat på 
bristande framgång och ändrade förutsättningar. Pricer avvisar därför de krav som framställts av 
ProMargin avseende påstått avtalsbrott mot testavtalet tecknat 2006. ProMargins verksamhet 
påbörjades 2006 och ägs och leds av Pricers grundare Erik Danielsson och honom närstående.  
 
Pricer fokuserar på att fortlöpande förbättra och utveckla fördelarna med sin teknologi till förmån för 
detaljhandeln och dess partners och håller sin plattform öppen så att alla lösningar kan integreras 
med systemet.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Charles Jackson, CEO, Pricer AB: 08-505 582 00 
 
Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 
1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är 
baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder till ökad 
produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 4 500 installationer i fler än 30 länder och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt integrerad 
lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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